[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2009г.

№ 14

О внесении изменений в Приложение № 1 к решению

Совета депутатов Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области от 21.09.2007г.

№ 24 «Об утверждении Положения о земельном налоге на

территории муниципального образования

Борковского сельского поселения» с учетом

изменений, принятых решениями № 35 от 20.11.2008г.,

№ 9 от 30.03.2009г.

Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. 1. Пункт 1 статьи 9 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Борковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области с учетом изменений, принятых решениями № 35 от 20.10.2008г., № 9 от 30.03.2009г. «Налоговая ставка» дополнить текстом следующего содержания:

· 0,35 процента от кадастровой стоимости участка — в отношении земельных участков для размещения объектов энергетики и связи;

· 1,5 процента от кадастровой стоимости участка — в отношении земельных участков для размещения автомобильных дорог;

· 1,5 процента от кадастровой стоимости участка — в отношении прочих земельных участков;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

     С.В. Дмитриев